关于疫情期间建筑施工企业招投标

网上办理用工备案的通知

各建筑施工企业：

为方便建筑施工企业疫情期间安全方便快捷办理招投标前用工备案，根据管委会十项便民举措精神指导，经研究，决定在金普新区范围内实施招投标用工备案网上办理，现将具体事宜通知如下：

一、凡是参与金普新区辖区内建筑项目招投标的建筑施工企业，均需到大连金普新区人力资源和社会保障局劳动保障监察部门办理招投标用工备案手续。劳动保障监察部门需对该企业两年内劳动保障用工行为进行审查，确定该单位在审核年度没有未解决的拖欠农民工工资的劳动保障违法行为，方可为其出具《大连金普新区建筑企业用工备案书》

二、建筑施工企业凭劳动监察部门出具的《大连金普新区建筑企业用工备案书》，可参加建筑项目招投标。

三、招投标业务主管部门需查验建筑施工企业是否提供《大连金普新区建筑企业用工备案书》，未定提供的，限制其招投标资格。

四、办理建筑企业用工备案需要准备如下材料，前五项需要加盖公章：

1.营业执照副本复印件（盖公章）

2.法定代表人证明书（盖公章且授权日期需在一周以内）

3.授权委托书（盖公章且授权日期需在一周以内）

4.授权委托人身份证复印件（盖公章）

5.建筑施工企业用工备案审核单（填写并加盖公章）

6.大连金普新区建筑企业用工备案书(填写单位名称并盖公章、项目名称、申请用工备案当日日期）

以上材料每份一张，缺一不可(前五张需要盖公章)，将全部作为日后备案审核的依据。其中序号1-5的材料放入一个PDF文档，文档命名为“项目名称”；序号6的材料（即《大连金普新区建筑企业用工备案书》）单独扫描成一个PDF文档,文档以投标企业名称命名（如：大连金普新区劳动保障监察大队）。若同时投多个标段，需将材料分别命名为“项目名称1”、“企业名称1”；“项目名称2”、“企业名称2”等，不可以合并扫描。

将符合以上要求的PDF文档以附件形式发送到电子邮箱dljpxqldjc@126.com（大连金普新区劳动监察拼音首字母缩写），备案项目的不同标段可以打包在一个文档中，也可以将材料和备案书成套分别发送，并在邮箱主题中写明“企业名称全称＋经办人姓名＋经办人联系方式”,请一定要留经办人员电话，不要留不相关人员电话，如材料出现问题与所留号码人员无法沟通，耽误用工备案办理后果企业自行承担。相同项目请不要多次发送，否则视为更新材料，以最后发送材料内容以及时间为准重新审核。

除不可抗力因素（自然灾害、政府行为、社会异常事件及不能预见的突发事件等），新区人社局劳动保障监察大队的用工备案工作人员会在两个工作日内将结果反馈到邮箱，邮箱开放时间为工作日的早8:30-晚17:00（例：工作日晚17:00以前发送的邮件会在隔一个工作日的第二个工作日的晚17:00前反馈；工作日下午17:00点以后发送的邮件会视为第二个工作日发送的邮件，会在隔两个工作日的第三个工作日17:00前反馈）。

若企业发送的材料符合审核办理条件，新区人社局劳动保障监察大队将发送一份写好唯一编号并盖有用工备案专用章的《大连金普新区建筑企业用工备案书》的PDF文档；若材料不符合办理条件，我大队会将不符合条件的原因以邮件或电话的形式进行告知，请保持电话畅通。用工备案办理过程中如有问题，请拨打电话0411-65891549。

五、此办理流程自2020年3月11日起实行。

附件：1.大连金普新区建筑企业用工备案书
2.建筑施工企业用工备案审核单
 3.授权委托书
大连金普新区人力资源和社会保障局

2020年3月3日

附件1

大连金普新区建筑企业用工备案书
                                        大金普人社监备字[2020]     号
新区招投标办公室：
_______________________近二年在金普新区施工期间，在劳动用工、工资支付等方面，未发生违反国家劳动保障法律、法规和规章的行为。经审检，同意该单位正常参加“__________________________________施工”项目招投标。
大连金普新区劳动保障监察大队

            年   月    日
附件2
建筑施工企业用工备案审核单

	单位名称

	法  定

代表人

	电话

	经办人

	电话

	项目名称

	项目地址

	执法监督部

意    见
	经办人：                      年  月  日

	综 合 部   意    见
	经办人：                      年  月  日

	备      注

附件3
授 权 委 托 书
委托单位名称：

单位地址：
法定代表人姓名：           职务：
项目经理姓名：             手机：
受委托人姓名：              职务：
办公电话：                  手机：
现委托         作为我单位在大连金普新区施工期间接受劳动监察机构处理劳动用工等方面有关事宜的委托代理人。
                委托单位（加盖公章）
                     年  月  日